
HLÁŠENÍ ze dne 28. 4. 
__________________________________________________ 
Prodejce jablek bude zítra ve čtvrtek 29. dubna od 10 do 

10.30h před obecním úřadem prodávat jablka. Cena za kg je 

22Kč. Cena při koupi bedny jablek je 19Kč/kg.  

 

 

Firma: TOPENÁŘSKÝ SERVIS s.r.o. a společenství kominíků a 

topenářů bude provádět v naší obci revize kotlů na tuhá 

paliva. Dále pak provádí revize, kontroly a čištění komínů, 

kontroly kotlů na plynná paliva. 

Termín revizí a kontrol se uskuteční ve STŘEDU 12.5.2021. 

-cena za kontrolu a čištění komínu je 350Kč 

-cena za kontrolu a čištění plynového kotle je od 350 Kč 

-cena za revizi kotle na tuhá paliva je 800Kč  

Zájemci se mohou objednat telefonicky na telefonním čísle: 

608 748 989 

 

 



Drůbežárna Prace bude v pátek 30. 4. v 8:45 hod. prodávat: 
 

- kuřice, chovné kohouty, slepice ve snášce, brojlerová 
kuřata, káčata, husokačeny Mulard, housata a krůty 

- dále pak krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové 
doplňky 

- vykupuje také králičí kožky - cena 10 Kč/ks. 
 
__________________________________________________ 
 
Firma Bazény Urbánek ze Starého Poddvorova přijme do 
pracovního poměru nebo i brigádně pracovníky do výroby. 
Nástup možný ihned. Informace v sídle firmy nebo na 
telefonu 608 864 769. 
 

 
 
Vážení spoluobčané, zúčastněte se, prosím povinného 
Sčítání 2021, které končí již 11. května. Vaše účast je 
důležitá, protože Vaše odpovědi mohou mít vliv na 
plánování rozvoje naší obce. Nejjednodušší je sečíst se do 
11. května online na webové adrese www.sčítání.cz. 
Pokud je to možné, pomozte prosím se sčítáním i blízkým a 
sousedům, kteří to sami nezvládnou, abychom se v Terezíně 
sečetli opravdu všichni na jedničku. 
 

http://www.sčítání.cz/

